PORTARIA PGJ/PI Nº 019/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a deliberação dos integrantes do Núcleo Criminal das Procuradorias de Justiça,
R E S O L V E
ESTABELECER a serventia dos Procuradores de Justiça integrantes do Núcleo Criminal de Procuradorias de Justiça junto ao Tribunal de Justiça, no período de janeiro a dezembro/2016:
	SERVENTIA
	TITULAR
	SUPLENTE

	1ª Câmara Criminal
	Antônio Ivan e Silva
	Clotildes Costa Carvalho

	2ª Câmara Criminal
	Alípio de Santana Ribeiro
	Luís Francisco Ribeiro

	Câmaras Reunidas Criminais
	Teresinha de Jesus Moura Borges Campos
	Antônio Gonçalves Vieira

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de janeiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça